
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Сумський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №2130-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 року, протокол 
№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Ладика В.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6749451 Борсук Іван Максимович 164368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

302

6515029 Власенко Юлія Михайлівна 021966 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

308,8

6745000 Русак Глєб Володимирович 071625 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

297,5

6515221 Смірнова Тетяна Володимирівна 021898 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

305,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6367893 Артюх Олена Василівна 048718 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 268,9

6368300 Барабаш Валентина Іванівна 048754 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 276

6390289 Мігуліна Марія Михайлівна 048748 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 282,1

6368751 Потапенко Тетяна Олександрівна 048759 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 262,8

6369647 Шкарбан Олена Володимирівна 048787 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 263,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6710500 Антоненко Христина Мурманівна 193098 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

270

6509172 Гончаренко Наталія Григорівна 048811 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

263,2

6510044 Осмоловський Денис Сергійович 048809 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

314,3

6509408 Терещенко Максим Анатолійович 048803 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

292,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6750852 Комаров Олександр Дмитрович 017053 B17 25.03.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

314,9

6665547 Кононенко Владислав Олегович 191569 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

293,2

6485248 Косенко Марина Анатоліївна 049034 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

307,4

6687446 Мірошніченко Тетяна Миколаївна 049028 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

295,5

6747155 Пащенко Анна Русланівна 193077 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

335,5

6690238 Тарасенко Богдан Володимирович 145560 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

305,9

4



6690509 Хайхан Ірина Русланівна 145558 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

267,9

5880684 Шевченко Дмитро Олександрович 067576 M19 24.05.2019 Диплом 
магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

310,9

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6391311 Кравченко Вікторія Олександрівна 048976 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 308,3

6396718 Шкурко Жанна Григорівна 048978 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 352,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6746815 Кураш Євген Миколайович 019359 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

263

6745637 Любива Анастасія Віталіївна 080586 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

237

6746383 Пилипенко Надія Миколаївна 142973 M18 28.12.2018 Диплом 
магістра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

345,3

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6548760 Корнющенкова Наталія Василівна 200632 B15 07.12.2015 Диплом 
бакалавра

Екологія 183,5

5830825 Ничипорчук Світлана Василівна 33677195 CM 18.06.2008 
Диплом бакалавра

Екологія 186,7

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5883696 Дудка Андрій Васильович 16177468 CM 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

177,2

5673970 Єрмоленко Олександр Павлович 024221 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,5

5682843 Забела Олександр Іванович 024252 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

182,3

5685068 Зеленський Микола Миколайович 022017 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,3

5665279 Манченко Олександр Олександрович 024203 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

165

9



5836898 Онищенко Володимир Вікторович 006183 KH 01.07.1994 Диплом 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

175,3

5840027 Циганенко Наталія Миколаївна 19134405 CM 05.07.2002 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

180

5671678 Чайка Максим Іванович 024251 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

178,9

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6033587 Андрійченко Наталія Геннадіївна 47375651 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології харчування 143,1

5470338 Анцібор Ольга Олександрівна 138563 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 144,8

6301863 Булан Карина Андріївна 106580 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 146,8

5469232 Кириченко Дар`я Геннадіївна 138555 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 148,3

6301437 Степаненко Ольга Миколаївна 106581 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 151,4

6031524 Яценко Ганна Юріївна 105358 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 157,9

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5476195 Коробцова Анна Степанівна 138588 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

145

5478896 Лісова Наталія Миколаївна 138581 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

135

5475326 Ляхова Анна Юріївна 138586 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

141,9

5477548 Шептун Роман Миколайович 138582 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

148,6

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5433866 Бондаренко Артем Андрійович 089268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,3

6380215 Влезько Станіслав Олександрович 40927619 CM 27.05.2011 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

162,2

5448900 Єременко Сергій Анатолійович 019297 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

152

5445857 Марюхна Наталія Костянтинівна 019270 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

152,2

5514063 Пилипчук Віталій Миколайович 019273 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

152,4

5445149 Пітьорін Андрій Вікторович 019304 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,2

5442971 Семенов Сергій Вікторович 019302 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,8

5452609 Соляник Степан Дмитрович 019272 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,2

13



5463949 Юхта Олександр Михайлович 019315 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

155

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6403828 Корявська Маша Леонідівна 150171 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

166,2

6463573 Мринська Маргарита Олегівна 019362 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

165,2

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6052838 Дубина Альона Олексіївна 021985 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 163,3

6053116 Касьян Юлія Олександрівна 021980 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 165,5

6052433 Стадніченко Вікторія Володимирівна 021979 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 163,3

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6077583 Грицаєнко Андрій Іванович 022008 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва молока та 
яловичини

129,2

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6074346 Губар Ольга Володимирівна 022010 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

154,3

6075314 Петрищева Маргарита Олександрівна 021992 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

184,1

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6064177 Кривохижа Марина Вікторівна 021922 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Кінологія 132,8

6063355 Опенько Ірина Миколаївна 022005 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Кінологія 161,2

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 2130-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5803073 Бондарь Володимир Володимирович 022022 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

176

5808549 Глушко Юрій Олександрович 021937 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

146,2

5817458 Демченко Сергій Іванович 021926 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

140,2

5810708 Євтушенко Олександр Павлович 022037 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

140,9

5812115 Коваленко Максим Геннадійович 027854 B18 26.05.2018 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

141,1

5774176 Корендович Євген Сергійович 021956 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

146

5806899 Корж Олександр Іванович 177188 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

143,6

5884969 Корчан Олександр Миколайович 022029 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

144,4

20



5804282 Лебець Артем Вячеславович 022020 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

192,6

6722879 Логвін Сергій Володимирович 051353 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

184,1

6730384 Майфат Микола Миколайович 34443619 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

154,7

6024612 Мараховський Олександр Олександрович 177202 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

141,7

5811795 Мельников Андрій Вячеславович 022036 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

141

5803405 Овчаренко Владислав Володимирович 022025 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

141,6

5805048 Піменов Сергій Іванович 021930 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

144,1

5778739 Рубець Олександр Миколайович 021927 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

140,4

5830494 Селезень Сергій Вікторович 36719732 CM 03.07.2009 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

171,8

5774825 Терещенко Олександр Сергійович 021929 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

143,5

5803814 Фенота Євгеній Анатолійович 022032 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

143,3

6071250 Чижов Юрій Петрович 45020618 CM 10.06.2013 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

139,8

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Сумський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №2161-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, протокол 
№36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Ладика В.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6743922 Губський Володимир Євгенович 136084 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

296,1

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5606993 Глушко Світлана Сергіївна 145280 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 256,8

5809476 Курсенко Ольга Миколаївна 193088 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 260,5

5787315 Третьякова Юлія Валеріївна 231612 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 224,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6299454 Вареник Людмила Володимирівна 193068 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

302,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6708268 Решетіло Світлана Олександрівна 177173 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

283,4

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6391620 Ісаєв Максим Юрійович 048975 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 299,6

6569849 Ковбаса Дмитро Вікторович 000197 C15 13.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 277,6

6552611 Колченков Богдан Юрійович 005257 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 292,1

6570547 Моісеєнко Олексій Юрійович 020828 C16 10.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 271,8

6390921 Соломка Катерина Олександрівна 40016693 CM 15.04.2011 
Диплом бакалавра

Маркетинг 299,1

6459385 Таран Олексій Олександрович 11556156 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

Маркетинг 287,2

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745346 Горбачова Тетяна Юріївна 138579 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

238,8

6745481 Тимченко Станіслав Віталійович 206276 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

231,3

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6739750 Євсюков Віталій Олексійович 33172803 XA 28.02.2008 
Диплом спеціаліста

Екологія 162,5

5619328 Лаврик Володимир Володимирович 168892 M18 27.12.2018 Диплом 
магістра

Екологія 174

5618876 Литвиненко Сергій Анатолійович 19134209 CM 07.06.2002 
Диплом бакалавра

Екологія 145,1

6176696 Манайло Євгеній Іванович 024234 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 147,6

5619737 Мірошниченко Олександр Іванович 024231 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 170,9

6686679 Муха Андрій Олександрович 47379976 CM 06.06.2014 
Диплом магістра

Екологія 141

6177025 Онопрієнко Володимир Петрович 168176 TB-I 29.12.1988 Диплом 
спеціаліста

Екологія 175,3

5622387 Скочок Аліна Вікторівна 206310 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 124,3

7



6384526 Стадніченко Людмила Миколаївна 191708 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 177,3

5621711 Федорченко Анна Сергіївна 206317 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 127,2

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5687049 Боголюбов Денис Олександрович 177434 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,6

6681966 Бублик Роман Выкторович 33676975 CM 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125

5688830 Велитченко Едуард Вікторович 150298 M18 28.12.2018 Диплом 
магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,6

5838105 Горох Михайло Миколайович 25108785 KB 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123

5688341 Деркач Яна Володимирівна 103695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,2

9



6700204 Жуков Олексій Миколайович 011410 ДB 01.07.1999 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,7

6702853 Запара Єгор Миколайович 011136 B19 16.02.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

170,3

5665853 Зіненко Ярослав Сергійович 024199 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,2

5679501 Камчатний Валерій Павлович 024253 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,1

5679891 Конєва Наталія Іванівна 024250 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,7

5672699 Кононенко Олександр Олександрович 024224 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,7

6683959 Ладогубець Аліна Анатоліївна 048829 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,9

5839254 Лазня Олексій Олексійович 13578845 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,5

5664049 Манченко Сергій Олександрович 024202 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,3

5875665 Медведь Олена Вікторівна 23086511 CM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,9

5666446 Назарина Дмитро Романович 024204 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,6

5676233 Овчаренко Олег Васильович 024248 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,8

5668370 Панченко Владислав Володимирович 024205 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,8

10



5675592 Педченко Олексій Володимирович 024244 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,6

5677246 Подлісний Максим Сергійович 024214 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,3

6679073 Поліщук Римма Сергіївна 123831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,2

5678200 Свириденко Олександр Петрович 024213 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,9

5835899 Сенько Олександр Григорович 43420078 KB 05.07.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,5

6041414 Сидоренко Юрій Васильович 177431 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,4

6696816 Сорокін Костянтин Ігорович 37550204 CM 23.12.2009 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,4

5683393 Стеблянко Віктор Петрович 024246 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129

5834523 Татаринов Богдан Володимирович 37782171 CM 30.04.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,6

6683391 Терещенко Віктор Михайлович 28512241 TA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,2

5881703 Тимченко Станіслав Віталійович 206276 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,8

6697423 Толбатова Олена Олександрівна 079798 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,6

5681805 Ходенко Ігор Валерійович 024215 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,4

11



5678889 Хомич Олег Миколайович 024220 B19 03.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,3

6684174 Чайка Валентин Миколайович 021893 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,9

6699276 Чумакова Юлія Миколаївна 34942900 CM 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,3

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6059063 Гудкова Юлія Володимирівна 138572 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

125,8

6552306 Лихач Анна Василівна 23474652 MK 23.06.2003 
Диплом бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

174

5665193 Шастун Андрій Іванович 138591 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології зберігання, 
консервування та 
переробки молока

122,2

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6510082 Ейсмонт Альона Анатоліївна 191817 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 126,1

5425765 Мартиросян Ірина Михайлівна 013172 BC 27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Технології харчування 128

6512793 Мєлікова Анастасія Тельманівна 191806 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 137,6

5473394 Никоненко Олена Ігорівна 138587 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 130,9

6459843 Протас Олена Юріївна 25387296 CM 16.06.2004 
Диплом бакалавра

Технології харчування 173

6370059 Радченко Карина Вікторівна 047583 B18 02.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 125,4

5471626 Сенько Ігор Сергійович 138559 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 129,2

6386227 Турчин Антон Вікторович 066832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 125,4

14



6740570 Шнирков Олександр Валерійович 203269 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології харчування 123,8

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

192 Будівництво та цивільна 
інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5473914 Булда Аліна Володимирівна 45791171 KB 29.06.2013 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,5

5451088 Гаврилов Віталій Павлович 019292 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,1

5454596 Гузь Андрій Анатолійович 019296 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

125

5450298 Заверуха Тарас Васильович 019307 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,2

5483192 Кисіль Євген Володимирович 22628197 CM 24.06.2003 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

138

6283555 Клочко Олена Анатоліївна 021896 B19 04.06.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,3

5477375 Костецький Ігор Олександрович 25198812 CM 29.06.2004 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,1

6401892 Кроковна Марина Володимирівна 191568 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

129,4

16



5511812 Литвиненко Сергій Миколайович 11530462 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

149

5440660 Мельник Анна Володимирівна 019299 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,3

5449594 Мирончук Роман Валерійович 019264 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,7

5510141 Москаленко Олександр Вікторович 13611121 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,3

5435758 Ніколаєв Євгеній Віталійович 019266 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,2

5444235 Обод Сергій Володимирович 019262 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,2

5441404 Прима Павло Сергійович 019310 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,8

5448074 Северин Андрій Олександрович 019268 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,2

5442212 Фомічов Вадим Вячеславович 019284 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,9

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6685515 Асадулаєва Вікторія Вячеславівна 118193 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

146,8

6547766 Бабич Вікторія Володимирівна 145494 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

163,3

6503876 Власенко Владислав Вікторович 071605 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

128

6464373 Гарасимець Вадим Валентинович 017081 B18 28.04.2018 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

128,6

6462450 Єрьомін Олександр Іванович 11512505 MB 07.12.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

128,1

6754150 Золотарьова Наталя Вікторівна 900503 KE 29.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

173,5

6461658 Клець Марина Вікторівна 47658819 XA 25.11.2014 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

128,9

6686139 Круподер Юрій Олександрович 191809 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

131,5

18



6466048 Кур`якова Наталія Олександрівна 28253423 CM 02.12.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

165,5

6469179 Макарова Вікторія Вікторівна 25935712 CM 11.02.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

187,9

6688752 Роговий Сергій Олексійович 27552469 CM 23.06.2005 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

150

6678053 Сидоренко Іван Іванович 13664303 MO 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

134,5

6501707 Трет`як Світлана Олександрівна 901311 KБ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

178

6503331 Третяк Валентина Миколаївна 882654 TB 04.07.1989 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

186,1

6463215 Фролов Сергій Миколайович 27556762 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

137,7

6468667 Хекало Людмила Михайлівна 019366 B19 26.04.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

138,1

6467706 Шевченко Андрій Іванович 34831939 CM 03.07.2008 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

148,6

6464733 Якименко Руслан Олександрович 145509 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

129,2

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5832447 Бабенко Олександр Григорович 080344 M18 26.04.2018 Диплом 
магістра

Агрономія 140,4

6049396 Бантов Роман Миколайович 105152 ДCK 30.01.2010 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 143,4

6394543 Барсегян Давид Ізміранович 185262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130,7

6398091 Баштовий Андрій Іванович 021910 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 161,6

5840150 Беримець Юрій Петрович 021975 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 129

6546397 Биховець Олена Вікторівна 192077 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 152,4

6393715 Бублик Інна Миколаївна 203265 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 135,6

5831982 Волох Сергій Володимирович 021905 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 131,5

20



6396784 Донцов Євгеній Вікторович 32842705 CM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,6

6054348 Єлізаренко Дмитро Костянтинович 240404 ДCK 01.07.2014 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 147,3

5832772 Зінченко Олексій Сергійович 177001 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 131

5840490 Канівець Євгеній Олександрович 206222 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 134,7

5839322 Квітка Олександр Віталійович 21304014 KX 20.09.2002 
Диплом бакалавра

Агрономія 139,7

5841105 Кириченко Сергій Олександрович 206215 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130,6

6203184 Коваленко Денис Сергійович 127105 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 128,8

5837840 Кольцова Наталія Олександрівна 44722001 CM 18.05.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 134

6743042 Кушаєва Вікторія Григорівна 047591 M16 09.07.2016 Диплом 
магістра

Агрономія 131,7

5841454 Кущ Євген Григорович 38474674 XA 10.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 138,7

5841827 Лежавська Дар`я Валеріївна 205699 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130

6052184 Лихина Сергій Михайлович 41757807 KB 15.07.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,9

5836203 Лоцман Анатолій Васильович 021977 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 132,8

6394041 Любивий Дмитро Сергійович 021906 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 132,1

6202499 Масло Костянтин Євгенович 47181776 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,2

6051293 Масло Роман Євгенович 36971623 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,5

6055397 Мелешко Вячеслав Віталійович 188932 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Агрономія 147,9

6390347 Міщенко Євгеній Миколайович 47095336 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,8

21



6394998 Момот Володимир Олександрович 201009 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 148,9

6713724 Науменко Вячеслав Валентинович 188894 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130,3

6201886 Новак Артем Олександрович 206212 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 128,2

6055612 Остапець Сергій Сергійович 36859975 KB 23.06.2009 
Диплом магістра

Агрономія 145,5

6546511 Пізняк Дмитро Юрійович 192075 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 146,3

5834168 Сєдой Віталій Володимирович 36623803 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 134

6685368 Сідаш Олександр Борисович 45655868 CM 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 141,5

5839914 Сіромолот Андрій Віталійович 44021811 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Агрономія 131

5838073 Скрипченко Антон Сергійович 021993 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130

6054966 Сотіна Юлія Олександрівна 47096061 CM 31.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 132,9

5836465 Стегній Едуард Валерійович 021981 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 146,7

5835395 Ткаченко Максим Миколайович 39198348 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 132

6739340 Турчин Віктор Васильович 30569314 CM 08.09.2006 
Диплом магістра

Агрономія 130

6054618 Тхоренко Олег Сергійович 45875381 CM 24.11.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 133,8

5833084 Чалий Олександр Олександрович 118641 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130,8

6203620 Чижик Андрій Миколайович 161828 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 129,5

6055150 Шаповал Сергій Вікторович 083306 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Агрономія 135,1

6555535 Шаповал Юрій Володимирович 11550913 MB 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 150

22



6052625 Шахов Олексій Михайлович 021982 B19 20.05.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 149,5

5833437 Щебетун Іван Володимирович 027900 B18 26.05.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 131,1

5835725 Ярмошенко Юрій Григорович 115133 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 130,1

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5801988 Бурдуланюк Алла Олександрівна 13173313 CM 30.06.2000 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

196,5

5431839 Власенко Володимир Анатолійович 155951 A-II 05.02.1977 Диплом 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

193,8

6388017 Глух Ілона Володимирівна 203270 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Захист і карантин 
рослин

138,4

6168567 Жатова Галина Олексіївна 947567 ЖB 27.06.1980 Диплом 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

213

6195200 Осьмачко Олена Миколаївна 11951054 CM 28.03.2000 
Диплом спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

191,1

5338954 Татаринова Валентина Іванівна 800903 TB 23.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Захист і карантин 
рослин

192,8

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6076439 Балацька Ольга Сергіївна 115080 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

146,3

6697983 Домашенко Олег Володимирович 022009 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

139,7

6072286 Мулявка Олег Миколайович 43259561 TA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

134,5

6074792 Сорокопуд Ангеліна Олександрівна 021917 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

144,4

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6070619 Богатиренко Віта Вячеславівна 021998 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Кінологія 130,9

6062393 Долинський Вячеслав Миколайович 021916 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Кінологія 128,9

6067042 Колеснік Роман Миколайович 27570997 CM 29.06.2005 
Диплом бакалавра

Кінологія 124,5

6696680 Крамарь Сергій Олександрович 191567 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Кінологія 124,3

6069225 Лавриненко Олександра Павлівна 020242 C18 27.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Кінологія 130

6068405 Морозов Богдан Станіславович 048309 B15 13.06.2015 Диплом 
бакалавра

Кінологія 177,2

6475941 Риков Ярослав Святославович 47789029 KB 15.03.2015 
Диплом бакалавра

Кінологія 133,8

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6699297 Бондар Ріта Сергіївна 191593 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційні технології 
та бізнес процеси в 
тваринництві

140,4

6699058 Демиденко Богдан Романович 191600 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційні технології 
та бізнес процеси в 
тваринництві

130,3

6746888 Михненко Анна Григорівна 191591 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційні технології 
та бізнес процеси в 
тваринництві

136

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6476566 Бузовська Ірина Євгеніївна 215255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технологія 
виробництва молока та 
яловичини

174,5

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5273217 Бердюгов Максим Олександрович 064425 M18 05.03.2018 Диплом 
магістра

Лісове господарство 144,3

5226273 Дука Сергій Миколайович 019396 B19 17.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 135,9

5348702 Ігнатенко Анатолій Анатолійович 022001 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 139,8

5271087 Кулик Максим Олександрович 019399 B19 17.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 125,6

5334406 Малюк Олександр Анатолійович 025822 B17 29.05.2017 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 128,3

6181500 Малюк Сергій Анатолійович 116681 C15 21.11.2015 Диплом 
спеціаліста

Лісове господарство 150,3

5329413 Мірошниченко Олександр Іванович 024231 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 153,9

6179478 Омелюта Дмитро Миколайович 024239 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 141,5

29



5273890 Пилипенко Сергій Олександрович 168730 M18 28.12.2018 Диплом 
магістра

Лісове господарство 149

5304856 Пугач Віталій Миколайович 33134460 CM 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 127

6179887 Савлюк Олексій Сергійович 024240 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 140,4

6170816 Середа Сергій Юрійович 024241 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 136,6

5288161 Тєлєгін Олександр Олександрович 024236 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 126,6

6170491 Титаренко Роман Сергійович 41732279 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 127,5

6181241 Шпакович Іван Михайлович 024237 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Лісове господарство 128,8

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

206 Садово-паркове 
господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5312589 Дубовик Світлана Григорівна 774536 ЗB 24.01.1984 Диплом 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

187

6404601 Іншина Ірина Володимирівна 191709 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

135,1

6404341 Кур`яков Олександр Олександрович 28253422 CM 02.12.2005 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

133,7

5247654 Сурган Оксана Вікторівна 28265536 CM 02.12.2005 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

145,9

6739042 Фоменко Валерій Віталійович 136476 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

128,5

6201580 Штельмах Віталій Михайлович 024230 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

125,1

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2161-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5824408 Биндюг Вадим Олександрович 089306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

138,7

5772782 Валюх Артем Юрійович 021938 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

123,7

5776394 Гейко Володимир Олександрович 021954 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

128,3

5777059 Гейко Сергій Олександрович 021953 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

125,5

5804659 Горденко Андрій Васильович 021944 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

130,1

5801948 Гриценко Юрій Вікторович 022023 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

137,3

6722444 Гроза Олександр Вікторович 206745 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

129,5

6040706 Гурин Володимир Сергійович 136509 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

133,5

32



5777632 Давидов Олексій Сергійович 021941 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

124,3

5809557 Добривечір Андрій Олександрович 021933 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

127,5

5780885 Дядюра Максим Віталійович 021932 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

124,1

6054846 Заблоцький Євгеній Ігорович 027878 B18 26.05.2018 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

121,3

5779740 Зінченко Олександр Анатолійович 021950 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

124,8

5799958 Змисля Андрій Петрович 021949 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

134,5

5782588 Коломієць Роман Віталійович 022035 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

129

6740712 Коновалова Євгенія Леонідівна 42273489 CM 30.04.2012 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

134,7

5808164 Кравченко Руслан Юрійович 021943 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

129,2

5810100 Кузьменко Артур Олегович 021924 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

134,3

5800410 Леонов Віталій Сергійович 022018 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

134,5

6727526 Лихацький Андрій Володимирович 42086378 CM 21.04.2012 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

138

5780368 Ломонос Руслан Миколайович 021952 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

129,7

5807679 Миронцов Сергій Вікторович 021948 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

131,8

6713934 Мойсеєнко Віталій Вікторович 022027 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

132,6

5825916 Мохнач Максим Валерійович 47834821 CM 06.06.2015 
Диплом бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

128,2

5773370 Нечитайло Віктор Павлович 021925 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

135,9

5778179 Окопний Валерій Анатолійович 022016 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

128,5

33



5798497 Павлиш Віталій Миколайович 021940 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

128,3

6721493 Пархитько Вадим Русланович 146889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

127,5

5781509 Педяш Олег Вікторович 021951 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

124,2

5812626 Проценко Сергій Валентинович 021946 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

127

5801596 Рута Руслан Олексійович 021935 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

124,4

5809071 Сивак Віталій Іванович 021955 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

127,7

6554788 Скринник Аделіна Андріївна 203249 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

169,6

5802713 Степаненко Дмитро Володимирович 022024 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

131

5823185 Ткаченко Андрій Віталійович 011199 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

134,7

5822232 Убоженко Руслан Петрович 021918 B19 25.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

132,1

5803814 Фенота Євгеній Анатолійович 022032 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

143,3

5775309 Цис Ігор Сергійович 021947 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

123,9

5807333 Чередниченко Максим Євгенович 021942 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

129,3

5831006 Юрченко Олександр Юрійович 177136 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

механізація  сільського 
 господарства

139,5

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Сумський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «08» серпня 2019 року №2166-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, протокол 
№36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Ладика В.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6783706 Заброда Іван Сергійович 47722767 CM 31.12.2014 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

252,1

6783653 Іванченко Яна Юріївна 43714199 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

311,6

6783684 Хурсенко Тетяна В`ячеславівна 28679109 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

289,3

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6783309 Глущенко Оксана Вадимівна 39664626 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Облік і оподаткування 367,6

6783358 Панікар Юлія Іванівна 098230 M18 02.07.2018 Диплом 
магістра

Облік і оподаткування 280,7

6783230 Чумакова Альона Олексіївна 35310296 KB 23.07.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 319,1

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6784779 Голобородов Артем Анатолійович 39198603 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

254

6784757 Донцова Тетяна Миколаївна 41913359 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

290,8

6784713 Касьяненко Олексій Анатолійович 39198610 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

259

6784806 Козленко Владислав Русланович 052930 M19 28.02.2019 Диплом 
магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

320,1

6784679 Моісеєнко Сергій Миколайович 35165309 CM 05.07.2008 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

270

6784623 Нагорна Ірина Миколаївна 33163070 CM 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

317,1

6784587 Овчар Юлія Володимирівна 060842 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

287,5

6784643 Червякова Катерина Юріївна 089259 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

318,6

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6785905 Бадіон Олексій Миколайович 120386 ИB-I 28.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

236

6786312 Березка Микола Олександрович НХ007128 MБ 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

238,1

6785964 Бондаренко Олена Іванівна 653456 ЦB 25.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

256,1

6785925 Бугаєнко Владислав Олександрович 022841 C18 30.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

321,7

6785787 Вакуленко Олена Миколаївна НХ007303 MB 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

351

6785980 Ващенко Олександр Іванович 864007 TB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

233,5

6785699 Гапоненко Ольга Олександрівна 120450 ИB-I 28.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

254,1

6786092 Грицай-Туріянська Тетяна Олександрівна 022800 C18 30.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

366,1

4



6785892 Дмитренко Галина Миколаївна 36578457 CM 09.06.2009 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

311,7

6785817 Жорняк Ірина Олексіївна 005365 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

257,3

6785716 Завора Олег Іванович 004631 C19 29.03.2019 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

259,2

6785708 Згонник Василь Петрович 459850 ЦB 29.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

256,1

6785758 Зеленська Наталія Павлівна 40963345 CM 16.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

339,2

6785857 Кизим Світлана Володимирівна 0155860 ABC 24.06.1997 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

248,9

6786206 Колісниченко Ганна Іванівна 16953053 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

240,3

6785632 Комісар Олена Сергіївна 026711 M17 10.02.2017 Диплом 
магістра

Адміністративний 
менеджмент

305,6

6786071 Кульбачний Володимир Петрович 797080 KB 26.06.1986 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

299

6786081 Курочкін Андрій Вікторович 10534187 CM 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

249,1

6786002 Лісовенко Тетяна Юріївна 41043529 CM 16.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

229,7

6786124 Лобода Світлана Петрівна 764963 PB 30.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

278,7

6785729 Лях Сергій Богданович 22430966 CM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

248

6786219 Михно Олена Петрівна 844387 TB 24.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

254,1

6785869 Нечипоренко Марина Миколаївна 18832150 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

272,6

6785616 Оношко Марія Василівна 18832157 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

248,1

6786054 Пірятінська Наталія Анатоліївна 18832164 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

244,8

6786224 Плахтиря Анатолій Анатолійович 119215 Г-II 30.06.1979 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

260,7

5



6785588 Полуян Ірина Іванівна ВЕ010330 ЛT 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

312,3

6785740 Пономаренко Ігор Васильович 23894849 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

326

6785748 Пономаренко Оксана Віталіївна 34167489 CM 29.05.2008 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

267

6786060 Придатько Віталій Васильович 18832168 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

309,5

6786090 Радько Алевтина Сергіївна 045101 M16 30.06.2016 Диплом 
магістра

Адміністративний 
менеджмент

282,7

6785770 Рева Віктор Михайлович НХ007126 MБ 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

371

6785651 Рогова Марія Григорівна 28253708 CM 02.12.2005 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

239

6785808 Сидоренко Андрій Миколайович 31733976 CM 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

246

6785799 Сидоренко Тетяна Іванівна 31733977 CM 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

255

6786115 Сидорук Зоя Олексіївна 770806 УB 27.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

244,1

6785942 Синяговський Сергій Олегович 022976 C18 30.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

256

6785602 Сташко Оксана Володимирівна НХ016153 MA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

307,1

6786112 Стеценко Людмила Олександрівна 0526512 БBC 22.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

236

6786096 Фігурна Оксана Юріївна 013277 C19 27.06.2019 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

354,6

6786066 Фіргер Наталя Геннадіївна 18832199 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

283

6785839 Хижня Ярослава Володимирівна 18832200 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

295,2

6785662 Чирва Андрій Сергійович 47722817 CM 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

229

6786099 Чичотка Владислав Миколайович 013175 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

Адміністративний 
менеджмент

334

6



6786034 Шевченко Алла Василівна 10569826 CM 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

258,6

6786077 Шкурко Ольга Сергіївна 14504571 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

224,1

6785826 Шульга Олена Миколаївна 28775663 CM 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

276

6785881 Шульга Юлія Олександрівна 43130094 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

275,2

6785991 Шумков Ігор Владиславович 530887 ПB 23.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

278,1

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6784220 Беспалов Олександр Олексійович 062101 C17 01.07.2017 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

278,4

6784212 Біловол Аліна Олександрівна 113770 C16 28.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

273,8

6784206 Зацарицина Юлія Володимирівна 169151 M18 27.12.2018 Диплом 
магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

320,7

6784197 Карпач Єлізавета Володимирівна 026709 M17 10.02.2017 Диплом 
магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

303,8

6784135 Крило Сергій Анатолійович 11552140 MB 02.07.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

275,3

6784179 Сінайська Ольга Анатоліївна 076855 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

287

8



6784234 Хромушина Людмила Анатоліївна 10663823 CM 12.02.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

348,2

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6783370 Варванець Максим Олександрович 33110581 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 311

6783753 Гевелюк Вікторія Андріївна 178341 M18 27.12.2018 Диплом 
магістра

Маркетинг 296,5

6783335 Гузенко Максим Васильович 22638153 CM 10.07.2003 
Диплом магістра

Маркетинг 315

6783668 Макаренко Юлія Володимирівна 178344 M18 27.12.2018 Диплом 
магістра

Маркетинг 298,4

6783557 Онопрієнко Ірина Миколаївна 011648 KE 18.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 373,4

6783809 Федченко Оксана Миколаївна 19751271 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 304,9

6783790 Шаповалов Вячеслав Олександрович 097281 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 302,1

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6783829 Ковбаса Олександр Миколайович 005409 ЛЗBE 14.06.1996 
Диплом спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

370,9

6783814 Михно Ольга Олександрівна 35590823 CM 27.02.2009 
Диплом магістра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

357

6783796 Шаповал Ірина Григорівна 35590824 CM 27.02.2009 
Диплом магістра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

335,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6784697 Бабич Володимир Андрійович НХ000720 ЛA 29.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

261,5

6784594 Бондаренко Леонід Анатолійович 006624 KГ 28.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

253,4

6784411 Бричко Аліна Михайлівна 35204833 CM 04.07.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

366

6784447 Будніков Юрій В`ячеславович 864170 TB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290,1

6784751 Василенко Наталія Вікторівна 13173243 CM 16.06.2000 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

330

6784641 Воловик Анна Сергіївна 057576 C16 24.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

314,3

6784633 Гапієнко Ольга Іванівна 007118 MБHX 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

280

6784459 Гирман Світлана Анатоліївна 870289 TB 28.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

292

12



6784604 Глиненко Валентина Вікторівна 45035671 CM 18.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

260,3

6784399 Гнилокозова Світлана Олександрівна 090232 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

289,8

6784618 Гонтаровська Тетяна Григорівна 28775609 CM 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

268,4

6784372 Городова Ірина Олександрівна 070054 ДCK 09.09.2005 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

279

6784523 Захлєбаєв Станіслав Олександрович 14504484 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

309

6785209 Калачевська Лариса Іванівна 900791 KE 11.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

374

6784721 Каплун Олена Сергіївна 29994000 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

321,5

6784472 Ключко Світлана Володимирівна НХ016216 MA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

325,2

6784543 Крячко Світлана Миколаївна 10534133 CM 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

332,4

6784583 Кучменко Наталія Олександрівна 35238887 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

303,9

6784380 Лукаш Світлана Миколаївна 23071447 CM 13.06.2003 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

407

6784571 Метенко Світлана Юріївна НХ007110 MБ 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

336,1

6784659 Мостовий Віталій Миколайович 28775637 CM 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

262,1

6784533 Пелипенко Олександра Іванівна 731195 ФB 23.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284,1

6784512 Попова Тетяна Валеріївна 002399 ЛB 30.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

317,3

6785191 Самойленко Тетяна Григорівна 001867 ЛABC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

346,7

6784554 Славкова Олена Павлівна 060029 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

336,6

6785231 Стоволос Надія Борисівна 065351 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

295,3

13



6784737 Торчицька Людмила Сергіївна 014289 C16 04.03.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

273,5

6784428 Харченко Тетяна Олександрівна 28229214 CM 17.06.2005 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

355

6784489 Чижик Алла Михайлівна 35124873 CM 18.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

293

6784673 Шаповалов Дмитро Ігорович 47015591 HK 19.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

266,8

6784499 Юсюк Людмила Анатоліївна ВЕ006078 ЛЖ 07.07.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

315,6

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2019 року 
№ 2166-н

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6784025 Котляр Алла Іванівна 099290 ДCK 28.09.2007 Диплом 
спеціаліста

Регіональне 
управління

283,1

6784069 Маринченко Світлана Борисівна 18831940 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Регіональне 
управління

329,6

6784097 Масік Тетяна Олександрівна 851154 HB 20.06.1986 Диплом 
спеціаліста

Регіональне 
управління

343,3

6784053 Мордванюк Ірина Петрівна 25458939 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Регіональне 
управління

321,9

6784041 Сахненко Тетяна Олексіївна 25895835 CM 30.12.2004 
Диплом спеціаліста

Регіональне 
управління

271,5

15


